ﬁﬁf_fﬁ?fg Cofinanziato
SCUDLAE 3 dall'Unione europea
COMBEYENE

~linisdore dell 7 tensine
o del ™ /A’I"&']I.

o~

Email: csps03000g@is

LICEQ SCIENTIFICO "SCORZA" - COSENZA

Via Mpma /Via Man «:m! Tel. 0984 186 1919 - {

tziohe. It - PEC: cspsd

0050 SCbngf

LICEQ SCIEMTIFICO STATALE - "G.B. SCORZA"-COSENZA
Prot. 0004535 del 06/05/2025
-5 (Uscita)

e, t<+*’uzme

Agli studenti/studentesse del Liceo
“G.B. Scorza”

Al DOCENTI ESPERTI

Al DOCENTI TUTOR

AL DSGA

AL SITO WEB

OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario provvisorio corso Inglese “Podcasting in
English!”) — Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 —Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per
il potenziamento delle competenze, P’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici

2023-2024 e 2024-2025. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024.

Titolo PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE”

CODICE: ES04.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178
CUP: 184D24001110007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, I’inclusione e la socialitd nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni

scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per I’ammissione ai percorsi formativi
relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 — Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 —
Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la
socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la

pubblicazione della graduatoria provvisoria,

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo di
Lingua Inglese “Podcasting in English!” (in ordine di arrivo delle domande; la graduatoria non si intende a
completamento di precedenti selezioni) e il calendario provvisorio del modulo stesso (che sara modificato

per eventuali coincidenze con altri corsi, motivi organizzativi o impegni istituzionali di docente/tutor).



mailto:csps03000g@istru2ione.it
mailto:csps03000g@pec.istruzione.it



COESIONE
ITALIA 21-27

SCUDLA € < .
COMBETIRIT

Cofinanziato
dall’'Unione europea

e dil M /rﬁ'/n

- / /Illl(:;'/f'}'(; dell 7’2/:*/1:1i e

COGNOME NOME CLASSE SEZIONE

1 Visignhano Erika 3 E

2 Critelli Michelle 3 A BIO
3 Falbo Gabriel 3 E

4 Fulci Miriam 3 H

5 Di maio Nicola 4 B

6 Adimari Valeria 3 B BIO
7 Donato Grazia 3 B

8 Furfaro Filippo 3 B

9 Ferraro Andrea 3 B
10 Romita Giulia 3 G
11 Caputo Giuseppe 3 F
12 Sprovieri Antonio 1 AASTRO
13 Domanico Silvio 4 E
14 Perretti Beatrice 4 A
15 Acri Matteo 4 H
16 Pisano Olga 4 H
17 Garrafa | Erika Concetta 4 I
18 De Luca Matteo 4 H
19 de Maddis Mattia 4 E
20 Mayera Gustavo 3 H
21 Secconi Raffaele 3 F
22 Corrado Simone 4 |




,CTOAEfAO,f‘S - Cofinanziato ~loneitere detl ™St rusic e
dall'Unione europea o del ™ Morite
Calendario provvisorio
DATA ORA NUMERO DI ORE

1. | Giovedi 08 Maggio 2025 14:00/17:00 3
2. | Lunedi 12 Maggio 2025 14:00/17:00 6
3. | Martedi 13 Maggio 2025 14:00/17:00 9
4. | Giovedi 15 Maggio 2025 14:00/17:00 12
5. | Martedi 20 Maggio 2025 14:00/17:00 15
6. | Mercoledi 21 Maggio 2025 14:00/17:00 18
7. | Giovedi 22 Maggio 2025 14:00/17:00 21
8. | Martedi 27 Maggio 2025 14:00/17:00 24
9. | Mercoledi 28 Maggio 2025 14:00/17:00 27
10. | Giovedi 29 Maggio 2025 14:00/17:00




